2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.01.2011 г. № 14-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 10.08.2009 г. № 1778-п/1 «Об утверждении Положения

о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями,

реализующими основные направления молодежной политики

в городском округе Тольятти»
В целях приведения постановления мэрии городского округа Тольятти от 10.08.2009 г. № 1778-п/1 «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями, реализующими основные направления молодежной политики в городском округе Тольятти» в соответствие с решениями Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г. № 1044 «О Положении о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями городского округа Тольятти» и от 17.12.2008 г. № 1045
«О Положении о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти», мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями, реализующими основные направления молодежной политики в городском округе Тольятти, утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти от 10.08.2009 г.
№ 1778-п/1 (далее – Положение), следующие изменения: изложить пункт 5.2 Положения в следующей редакции:

«5.2. Отдельным категориям граждан, определенным постановлением мэрии городского округа Тольятти, платные услуги предоставляются бесплатно или за плату не в полном объеме в порядке, установленном нормативным правовым актом мэрии городского округа Тольятти.».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии             опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

Мэр

                     А.Н.Пушков